Ingredients: Coriander Ground, Turmeric,
Rice Flour, Salt, Fenugreek Powder,
Mustard Ground, Cumin, Ginger Ground,
Black Pepper Ground, Paprika Powder,
Paprika Oleoresin, Nutmeg Ground, Fennel
Ground.

Allergy Warning: For allergens, see
ingredient in bold. Produced in a facility that
also uses sesame, gluten, mustard, celery,
soy, milk.

Suitable for vegan and vegeterians.

NUTRITIONAL FACTS Per100g

Energy 321kJ
Energy 77 kcal
Fat 12 g
-Saturated fat 149
Carbohydrate 12 4
-Sugar 129
Protein Mg
Salt 6.6 g

Store in a cool, dry place away from direct
sunlight.

Best Before End: See back of pot.

8 "6847307611433

Packed in Tirkiye for Salz-Berg UK Ltd
167-169 Great Portland Street, 5th Floor,
London, W1W 5PF

salz-berg.com




